
 

 1 

 
 

Č E S K Á   R E P U B L I K A 
M I N I S T E R S T V O   V N I T R A 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064 
zastoupená 

 Mgr. Zdeňkem Cvejnem, ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních nákupů 
kontaktní adresa: MV, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, náměstí Hrdinů 

1634/3, 140 21 Praha 4 
_______________________________________________________________ 

 
Č. j. MV-  4986-40/VZ-2013 

Praha 10. února 2014 
 
 
Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace 
 
V souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, obdržel centrální zadavatel veřejné zakázky s názvem „Rámcová smlouva na 
dodávky výpočetní techniky pro rok 2014 a 2015 č. j. MV-4986/VZ-2013, požadavek na 
dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce. 
 

1. V návrhu rámcové smlouvy v bodě 8.7 je uvedeno:“… Uchazeč může kdykoliv 
v průběhu účinnosti rámcové smlouvy, bez nutnosti uzavírat dodatek k této 
rámcové smlouvě, dodat i jiné zařízení, které ale musí vždy splňovat všechny 
podmínky zadavatele v rámcové smlouvě uvedené …“ 

 
Dotaz: 
Rozumíme tomu správně tak, že v minitendru můžeme nabídnout i zařízení jiného 
výrobce než bylo nabízeno v této soutěži a než bylo uvedeno v Rámcové smlouvě? 
Samozřejmě za předpokladu splnění všech požadavků zadavatele uvedených 
v zadávací dokumentaci. 

 
Odpověď na dotaz č.1 : 

V nabídkách v rámci minitendru může zadavatel nabídnout zařízení i jiné značky a 
typu než které uchazeč uvedl v soutěži o rámcovou smlouvu, ale musí splňovat 
všechny podmínky v rámcové smlouvě uvadané. To zároveň znamená, že v nabídce 
v minitendru musí předložit všechny doklady, které budou prokazovat splnění 
podmínek v rámcové smlouvě uvedených tak aby je veřejný zadavatel v rámci 
minitendru  mohl posoudit. 
 

*MVCRX01T9Q5Z* 
MVCRX01T9Q5Z 

prvotní identifikátor 



 

 2 

2. V požadavcích na výkonnost procesorů jsou v tabulkách uvedeny hodnoty 
Passmark CPU. 

Dotaz: 
Rozumíme tomu správně tak, že hodnoty Passmark CPU uvedené pro jednotlivé 
procesory na stránkách www.passmark.com jsou rozhodující pro stanovení výkonu 
procesoru? 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Hodnoty výkonů procesorů uvedené v kolonce specifikací v příloze rámcové smlouvy 
č. 2 Specifikace VT - Základní sestavy a prvky rozšíření, zadávací dokumentace 
v Passmark CPU, jsou shodné se systémem určování výkonu procesorů uvedenými 
na stránkách www.passmark.com a jsou rozhodující pro stanovení výkonu 
procesoru. 
 
 
 
 
 
       

Mgr. Zdeněk Cvejn 
ředitel 

za centrálního zadavatele 
v.z. Ing. Šárka Nováková 

 
podepsáno elektronicky 

 
 

http://www.passmark.com/
http://www.passmark.com/

		2014-02-10T09:07:59+0000
	Not specified




